
 SQT1179
 M0116KZ0

 Základní Návod k použití
 Digitální fotoaparát

 

 Model č.  DMC-TZ100/DMC-TZ101
  DMC-TZ80/DMC-TZ81

  DMC-TZ100/DMC-TZ101  DMC-TZ80/DMC-TZ81

 Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte tyto pokyny a celý 
návod si uložte pro pozdější použití.

 Podrobnější pokyny k obsluze jsou k dispozici v dokumentu „Návod 
k použití funkcí pro pokročilé uživatele (formát PDF)“. Chcete-li si ho 
přečíst, stáhněte si ho z webových stránek. (→45)

 
 Web Site: http://www.panasonic.com

 EP



2 SQT1179 (CZE)

 Vážený zákazníku,
 rádi bychom využili této příležitosti a poděkovali vám za nákup tohoto digitálního 
fotoaparátu Panasonic. Tento návod si pečlivě přečtěte a ponechte si jej po ruce 
pro budoucí použití. Upozorňujeme, že skutečné ovládací prvky, díly, položky 
menu atd. mohou ve vašem fotoaparátu vypadat poněkud odlišně, než znázorňují 
ilustrace v tomto návodu k obsluze.
 

 Dodržujte autorská práva.
 •  Záznamem nahraných kazet, disků nebo jinak zveřejněných či vysílaných 
materiálů pro jiné než soukromé použití se můžete dopustit porušení autorských 
práv. Záznam některých materiálů je omezen i pro soukromé použití.

 

  Informace pro vaši bezpečnost

 VAROVÁNÍ:
 Abyste snížili nebezpečí vzniku požáru, úrazu elektrickým proudem nebo 
poškození výrobku:

 •  Přístroj nevystavujte působení deště, vlhkosti, kapající nebo stříkající 
vodě.

 •  Používejte pouze doporučené příslušenství.
 •  Nesundávejte kryty přístroje.
 •  Nepokoušejte se o svépomocnou opravu přístroje. Veškeré opravy 
přenechejte kvalifikovanému servisu.

 Zásuvka by měla být umístěna v blízkosti přístroje tak, aby byla snadno 
přístupná.

 ■  Označení produktu – výrobní štítek
 Výrobek  Umístění

 Digitální fotoaparát  Vespod



3SQT1179 (CZE)

 ■  AC síťový adaptér (součást dodávky)

 UPOZORNĚNÍ!
 Abyste snížili nebezpečí vzniku požáru, úrazu elektrickým proudem nebo 
poškození výrobku:

 •  Přístroj neinstalujte ani neumísťujte do knihovny, vestavěných skříní 
nebo jiného uzavřeného prostoru. Dbejte na to, aby přístroj byl 
dostatečně větrán.

 •  Při připojení AC síťového adaptéru je přístroj v pohotovostním stavu. Pokud je 
AC síťový adaptér připojen do elektrické zásuvky, primární obvod je vždy „pod 
napětím“.

 
 ■  Informace o akumulátoru

 UPOZORNĚNÍ
 •  Při nesprávné výměně akumulátoru hrozí nebezpečí výbuchu. K výměně 
používejte pouze typ doporučený výrobcem.

 •  Před likvidací akumulátorů se obraťte na místní úřady nebo na prodejce a 
vyžádejte si informace o správné metodě likvidace.

 •  Akumulátory nezahřívejte a nevystavujte ohni.
 •  Akumulátor (akumulátory) neponechávejte delší dobu v automobilu, který je 
vystaven přímému slunci a má uzavřená okna a dveře.

 Varování
 Nebezpečí požáru, exploze a popálení. Akumulátor nerozebírejte, nevystavujte 
teplotám nad 60 °C, ani nespalujte.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


